
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

■CIQXOCJ

PORTARIA N° 653, DE 13 DE MAIO DE 2016.

CANCELA A CONVOCAÇÃO DA 
SERVIDORA MARIA ELAINE SOARES 
PARA TRABALHO EM REGIME DE 
DEDICAÇÃO EXCLUSIVA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 474/2016, enviado pela Secretaria 
Municipal de Educação e Desporto, o qual solicita o cancelamento do regime de dedicação 
exclusiva, concedido à professora Maria Elaine Soares;

RESOLVE:

Art. Io. Cancelar o regime de dedicação exclusiva da servidora Maria 
Elaine Soares, professora, matrícula n° 3504-1, a contar de 02 de abril de 2016.

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos treze (13) dias do mês de maio do ano dois
mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

desafixado
EmíL/QÍA_/lk

Atixado na fortaria R*
Munlcip*’




